
Please let us know if you have any food allergies.   食材にアレルギーのあるお客様は、ご注文の際に係りの者にお申し付けください

Coffee

コーヒー ( HOT / ICE )       

Caffé Latte 

カフェラテ ( HOT / ICE )

Tea

紅茶 ( HOT / ICE )

Caramel Latte 

キャラメルラテ ( HOT / ICE )

Hazelnut Latte 

ヘーゼルナッツラテ ( HOT / ICE )

Coke

コーラ

Ginger-Ale

ジンジャーエール

Seasonal Gelato

季節のジェラート

650

750

500

500

850

850

650

500

✷✷ M A L I B U  F A R M

M E N UC A F E
DRINK

DESSERT


